
Dražby

Deň vydania: 25.01.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 17/2023

X006080

Číslo exekučného konania: 342EX 595/2021

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Natália Ďuráková

Bernolákova 1546/32

Topoľčany

955 01

Bernolákova 1546/32, 955 01 Topoľčany

13:00

29.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Sergej Lakatoš

Pod hájom 499/11, 94101 Bánov

1/1

23.01.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

0,00

300,00

Hotovostne

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

predmet dražby sa nachádza na adrese: Krivany, Kostolná 128/70Ďalšie informácie:

po dohode so súdnym exekútoromMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

300,00

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

Osobné Motrové vozidlo Škoda fabia NZ742FR, červená farba, rok evidencie 2000,
TMBNB46Y1Y3040070

1

300,00

Popis:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


